(二) 终止上市后投资者关系管理工作的详细安排和计划

不适用

十二、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十三、执行新会计准则对合并财务报表的影响

1 长期股权投资准则变动对于合并财务报告影响（一）

无影响

2 长期股权投资准则变动对于合并财务报表影响（二）

无影响

3 职工薪酬准则变动的影响

单位：元  币种：人民币

2014年1月1日应付职工薪酬

（+/-）

2014年1月1日归属于母公司股东权益

（+/-）

55,143,305.86 -46,578,755.39

职工薪酬准则变动影响的说明

根据《企业会计准则第9号—职工薪酬（2014年修订）》调整。

2014年年度报告

27 / 158

4 合并范围变动的影响

无影响

5 合营安排分类变动的影响

无影响

十四、其他重大事项的说明

√适用 □不适用

前期会计差错更正：

（1）公司会计差错更正的内容和原因：

公司经 2014 年 9 月 6 日董事会批准报出的 2011 年 1 月 1 日至 2014 年 6 月 30 日财务报告存

在将报告期内处于普查阶段的勘探项目在开发支出暂时资本化，现更正为将处于普查阶段的勘探

支出项目费用化。

（2）公司会计差错更正的审批程序

对于处于普查阶段的勘探项目开发支出会计差错更正，公司于 2014 年 10 月 21 日二届董事

会第三次会议通过《审议 2014 年 6 月 30 日会计差错更正的议案》。

（3）会计差错更正的报表项目及影响数

处于普查阶段的勘探项目开发支出会计差错更正，累计影响数为 18,844,684.74 元 ，其中：

调减开发支出 18,844,684.74 元，调减盈余公积 457,518.89 元，调减 2014 年 1-6 月合并净利润

2,673,184.88 元，调减 2013 年度合并净利润 8,466,729.46 元，调减 2012 年度合并净利润

272,434.48 元，调减 2011 年度合并净利润 7,432,335.92 元。

2014年年度报告

28 / 158

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：万股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股 44,625 87.50   44,625 87.50

3、其他内资持股 6,375 12.50   6,375 12.50

其中：境内非国有法人

持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份

1、人民币普通股

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 51,000 100   51,000 100

2、 股份变动情况说明

公司于报告期内未发生股份变动。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

公司于报告期内未有发生股份变动的情况，对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等

财务指标未发生影响。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

经中国证监会《关于核准西部黄金股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可【2015】

31 号）批准，本公司于 2015 年 1 月向社会公开发行人民币普通股（A 股）12,600 万股，每股面

值 1 元，每股发行价格为 3.57 元，募集资金总额为 449,820,000.00 元，扣除各项发行费用后，

募集资金净额为 411,897,400.00 元。中审华寅五洲会计师事务所（特殊普通合伙）已于 2015 年

1 月 19 日对本次发行的募集资金到位情况进行了审验，并出具了 CHW 证验字[2015]0002 号《验资

报告》验证确认。

(二) 限售股份变动情况

不适用

2014年年度报告

29 / 158

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

截至报告期末近 3 年历次证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）：

至报告期末近 3 年，公司不存在证券发行情况